

## **VEILEDNING I BRUK AV KRITIKKSKJEMA FOR BLODSPOR AK KLASSE OG FERSKSPOR GJELDENE FRA 1.1.2020**

Det vises til gjeldende regler for blod og fersksporprøver gjeldende fra 01.01.2020. Blodsporprøvene ble inndelt i to klasser vedtatt av NKK's jakthund komité, AK og EK klasse. Reglene for blodspor AK klassen og ferskspor ble ikke endret fra reglene som gjaldt fra prøvesesongen 2016. Kompetansegruppen (KG) har ansvar for å følge opp vedtatte regler samt utarbeide kritikkskjema som samsvarer med disse samt utdanne og holde dommere og arrangør oppdatert på gjeldende regelverk.

KG har fått mange tilbakemeldinger på at tidligere benevnelser av rubrikkene samt bruken av AK/ ferskspor kritikkskjemaene burde endres. KG har derfor endret teksten i kolonne tre til GODT. Det er også nå laget en ny veileder for hvilke premie/poeng som skal gis etter fordelingen av kryss i det enkelte moment. Det er hovedvekten av hvor kryssene settes for det enkelte momentet som danner grunnlaget for helhetsinntrykket. Det henvises til reglene på hvilke momenter som skal bedømmes og eventuelt grunnlaget for diskvalifiserende feil som gir grunnlag til at prøven skal brytes.

**Følgende premieskala skal benyttes ved blodsporprøve AK klasse:**

**For 1.premie: Over 50% i «SÆRDELES GODT», ingen kryss i «GODT eller IKKE GODKJENT»**

**For 2.premie: Maksimalt ett kryss i «GODT», hvis minst ett kryss i «SÆRDELES GODT»**

**FOR 3.Premie: Ingen kryss i «IKKE GODKJENT»**

***Godkjent for ettersøkprøve: MINST 2. PREMIE***

**Følgende poengskala skal benyttes ved fersksporprøve:**

**For 10 poeng: Alle kryss i «SÆRDELES GODT»**

**For 9 poeng: Flertall av kryssa i «SÆRDELES GODT» og resten i «MEGET GODT»**

**For 8 poeng: Flertall av kryssa i «MEGET GODT» og resten i «SÆRDELES GODT»**

**For 7 poeng: Maksimalt et kryss i «GODT» men da minst et kryss i «SÆRDELES GODT»**

***Godkjent for ettersøksprøve - MINST 7 POENG !***

### **DØMMING AV GODKJENNINGSPRØVE FOR ETTERSØKSEKVIPASJER FOR ALLE AKTØRER GODKJENT AV MILJØDIREKTORATET.**

Miljødirektoratet fastsatte ny endringsforskrift om utøvelse av jakt, felling og fangst med kommentarer, instruks og avtaler gjeldende fra 1.4.2016. Alle prøver som dømmes som godkjeningsprøve for ettersøksekvipasjer må dømmes ihht. disse regler. Merk at godkjeningsprøver i.h.h.t instruks pt. er tilsvarende NKKs blodspor klasse AK- og ferskspor prøver. I forskriften er det er vedtatt instruks, vedlegg A3 som omhandler dette.

Vi vil spesielt bemerke at det nå kun er ettersøksdommere som kan dømme godkjenningsprøver. **Alle prøver skal meldes på via Dog-Web og tildeling av dommer skal gjøres av prøveleder eller den arrangør av prøven bestemmer.**

Denne veilederen er gjeldende fra prøvesesongen 2022. For EK klasse blodspor se egen veileder.